
Hledáme nové talenty 
     

Kolín 28.4.2018      

ročník narození 2011 a mladší 
              

              

     šplh lavička akrobacie  
poř. jméno r.n. oddíl trenér D E n.s. ∑ D E n.s. ∑ D E n.s. ∑ celkem 

1 Hrubá Nela 2011 TJ Tourist Říčany A Cirkvová       10,00 3,60 8,85   12,45 3,40 8,50   11,90 34,35 

2 Hlůžková Denisa 2011 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M.       9,85 4,40 8,75   13,15 2,20 8,60   10,80 33,80 

3 Hartová Nelly 2011 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M.       10,00 4,40 8,70   13,10 2,20 8,50   10,70 33,80 

4 Vašutová Stella 2012 TJ Tourist Říčany A Cirkvová       9,35 4,10 7,90   12,00 3,40 8,35   11,75 33,10 

5 Holdsworth Julie 2012 TJ Tourist Říčany B Cirkvová       9,25 4,30 8,05   12,35 3,40 8,00   11,40 33,00 

6 Zavadilová Zdenka 2011 KSG Litvínov R.Hochelova       8,90 3,30 8,80   12,10 3,30 8,60   11,90 32,90 

7 Zralá Eliška 2011 KSG Litvínov R.Hochelova       10,00 3,70 8,35   12,05 3,00 7,85   10,85 32,90 

8 Šťastná Aneta Elisabeth 2011 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M.       10,00 3,90 8,25   12,15 2,20 8,40   10,60 32,75 

9 Seaton Victoria 2012 TJ Tourist Říčany A Cirkvová       10,00 3,60 7,55   11,15 3,40 8,05   11,45 32,60 

10 Jelínková Adéla 2011 TJ Sokol Kolín A Kučerová,Voglová       9,30 3,30 8,75   12,05 2,40 8,60   11,00 32,35 

11 Mensová Petra 2011 TJ Tourist Říčany B Cirkvová       9,65 4,30 7,45   11,75 3,20 7,40   10,60 32,00 

12 Ptáčková Adéla 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková       9,60 3,00 8,60   11,60 2,10 8,60   10,70 31,90 

13 Slobodová Gabriela 2012 TJ Tourist Říčany A Cirkvová       9,55 4,00 7,65   11,65 3,20 7,40   10,60 31,80 

14 Taftlová Natálie 2011 TJ Sokol Kolín A Kučerová,Voglová       9,20 3,30 8,30   11,60 2,10 8,60   10,70 31,50 

15 Šímová Michaela 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková       9,85 3,00 7,90   10,90 2,10 8,35   10,45 31,20 

16 Valčíková Mariana 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková       9,90 3,00 7,65   10,65 2,10 8,20   10,30 30,85 

17 Duchoňová Natálie 2011 T.J. Sokol Příbram B A.Blehová, K.Šimůnková       8,55 3,00 8,30   11,30 2,10 8,90   11,00 30,85 

18 Poláková Tereza 2011 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M.       8,45 3,40 8,45   11,85 2,20 8,30   10,50 30,80 

19 Šotolová Natálie 2011 TJ Sokol Kolín A Kučerová,Voglová       9,30 3,00 8,15   11,15 2,10 8,20   10,30 30,75 

20 Husáková Zuzana 2011 TJ Sokol Kolín A Kučerová,Voglová       8,75 3,00 8,70   11,70 2,10 8,05   10,15 30,60 

21 Harantová Agáta 2012 KSG Litvínov R.Hochelova       8,35 3,70 8,00   11,70 2,70 7,75   10,45 30,50 

22 Cimbotová Ella 2012 TJ Tourist Říčany B Cirkvová       9,35 3,80 6,60   10,40 3,10 7,50   10,60 30,35 

23 Petránková Klára 2011 GYMPRA Lovětínská       10,00 2,00 7,50   9,50 2,70 7,85   10,55 30,05 

24 Jíchová Viktorie 2012 T.J. Sokol Příbram B A.Blehová, K.Šimůnková       8,25 3,00 8,00   11,00 2,10 8,40   10,50 29,75 



25 Pilná Hana 2011 KSG Litvínov R.Hochelova       7,75 3,40 8,00   11,40 3,30 7,00   10,30 29,45 

26 Švejdová Klára 2011 TJ Tourist Říčany B Cirkvová       8,75 3,80 6,40   10,20 3,30 6,80   10,10 29,05 

27 Karpíšková Adéla 2012 T.J. Sokol Příbram B A.Blehová, K.Šimůnková       7,45 3,00 7,65   10,65 2,10 8,00   10,10 28,20 

28 Grygová Karolína 2012 TJ Sokol Kladno Víchová, Kubínová, Lisá       7,75 2,20 6,65   8,85 2,70 6,85   9,55 26,15 

29 Welzová Sofie 2012 TJ Sokol Kolín Ramšáková       7,25 3,00 7,50   10,50 2,30 6,05   8,35 26,10 

30 Ali Anisa 2012 GYMPRA Lovětínská       7,50 2,00 7,15   9,15 2,20 5,60   7,80 24,45 

31 Čepeláková Barbora 2013 TJ Sokol Kolín Ramšáková       0,00 2,40 7,85   10,25 2,50 6,25   8,75 19,00 

32 Hájková Sofie 2012 GYMPRA Lovětínská       0,00 2,00 7,40   9,40 2,20 5,85   8,05 17,45 

Rozhodčí: Šplh: Vogl, Růžičková     ředitel závodu:  Marie Voglová   

  Lavička: Grmelová,Marešová,Jakšová,Šedinová   hlavní rozhodčí:  MUDr.Rosemarie Taftlová 

  Akrobacie: Pokorná,Rampouchová,Nykodymová,Mášová  zpracoval:   Andrea Bartošová  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

poř. jméno r.n. oddíl trenér D E n.s. ∑ D E n.s. ∑ D E n.s. ∑ celkem Pořadí

1 Jelínková Adéla 2011 TJ Sokol Kolín A Kučerová,Voglová 9,30 3,30 8,75 12,05 2,40 8,60 11,00 32,35

2 Taftlová Natálie 2011 TJ Sokol Kolín A Kučerová,Voglová 9,20 3,30 8,30 11,60 2,10 8,60 10,70 31,50

3 Husáková Zuzana 2011 TJ Sokol Kolín A Kučerová,Voglová 0,00 3,00 8,70 11,70 2,10 8,05 0,00 11,70

4 Šotolová Natálie 2011 TJ Sokol Kolín A Kučerová,Voglová 9,30 3,00 8,15 0,00 2,10 8,20 10,30 19,60

TJ SOKOL KOLÍN A 27,80 35,35 32,00 95,15 5
5 Petránková Klára 2011 GYMPRA Lovětínská 10,00 2,00 7,50 9,50 2,70 7,85 10,55 30,05

6 Ali Anisa 2012 GYMPRA Lovětínská 7,50 2,00 7,15 9,15 2,20 5,60 7,80 24,45

7 Hájková Sofie 2012 GYMPRA Lovětínská 0,00 2,00 7,40 9,40 2,20 5,85 8,05 17,45

GYMPRA 17,50 28,05 26,40 71,95 8
11 Vašutová Stella 2012 TJ Tourist Říčany A Cirkvová 0,00 4,10 7,90 12,00 3,40 8,35 11,75 23,75

12 Seaton Victoria 2012 TJ Tourist Říčany A Cirkvová 10,00 3,60 7,55 0,00 3,40 8,05 11,45 21,45

13 Slobodová Gabriela 2012 TJ Tourist Říčany A Cirkvová 9,55 4,00 7,65 11,65 3,20 7,40 0,00 21,20

14 Hrubá Nela 2011 TJ Tourist Říčany A Cirkvová 10,00 3,60 8,85 12,45 3,40 8,50 11,90 34,35

TJ TOURIST ŘÍČANY A 29,55 36,10 35,10 100,75 1
15 Duchoňová Natálie 2011 T.J. Sokol Příbram B A.Blehová, K.Šimůnková 8,55 3,00 8,30 11,30 2,10 8,90 11,00 30,85

16 Jíchová Viktorie 2012 T.J. Sokol Příbram B A.Blehová, K.Šimůnková 8,25 3,00 8,00 11,00 2,10 8,40 10,50 29,75

17 Karpíšková Adéla 2012 T.J. Sokol Příbram B A.Blehová, K.Šimůnková 7,45 3,00 7,65 10,65 2,10 8,00 10,10 28,20

TJ SOKOL PŘÍBRAM B 24,25 32,95 31,60 88,80 7
20 Pilná Hana 2011 KSG Litvínov R.Hochelova 7,75 3,40 8,00 0,00 3,30 7,00 0,00 7,75

21 Zavadilová Zdenka 2011 KSG Litvínov R.Hochelova 8,90 3,30 8,80 12,10 3,30 8,60 11,90 32,90

22 Zralá Eliška 2011 KSG Litvínov R.Hochelova 10,00 3,70 8,35 12,05 3,00 7,85 10,85 32,90

23 Harantová Agáta 2012 KSG Litvínov R.Hochelova 0,00 3,70 8,00 11,70 2,70 7,75 10,45 22,15

KSG LITVÍNOV 26,65 35,85 33,20 95,70 3
26 Ptáčková Adéla 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 9,60 3,00 8,60 11,60 2,10 8,60 10,70 31,90

27 Šímová Michaela 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 9,85 3,00 7,90 10,90 2,10 8,35 10,45 31,20

28 Valčíková Mariana 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 9,90 3,00 7,65 10,65 2,10 8,20 10,30 30,85

TJ SOKOL PŘÍBRAM 29,35 33,15 31,45 93,95 6
30 Hlůžková Denisa 2011 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 9,85 4,40 8,75 13,15 2,20 8,60 10,80 33,80

31 Hartová Nelly 2011 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 10,00 4,40 8,70 13,10 2,20 8,50 10,70 33,80

32 Poláková Tereza 2011 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 0,00 3,40 8,45 0,00 2,20 8,30 0,00 0,00

33 Šťastná Aneta Elisabeth 2011 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 10,00 3,90 8,25 12,15 2,20 8,40 10,60 32,75

TJ DOKSY 29,85 38,40 32,10 100,35 2
34 Švejdová Klára 2011 TJ Tourist Říčany B Cirkvová 0,00 3,80 6,40 0,00 3,30 6,80 0,00 0,00

35 Holdsw orth Julie 2012 TJ Tourist Říčany B Cirkvová 9,25 4,30 8,05 12,35 3,40 8,00 11,40 33,00

36 Cimbotová Ella 2012 TJ Tourist Říčany B Cirkvová 9,35 3,80 6,60 10,40 3,10 7,50 10,60 30,35

37 Mensová Petra 2011 TJ Tourist Říčany B Cirkvová 9,65 4,30 7,45 11,75 3,20 7,40 10,60 32,00

TJ TOURIST ŘÍČANY B 28,25 34,50 32,60 95,35 4
Rozhodčí: Šplh: Vogl , Růžičková ředitel  závodu: Marie Voglová

Lavička: Grmelová,Marešová,Jakšová,Šedinová hlavní rozhodčí: MUDr.Rosemarie Taftlová

Akrobacie: Pokorná,Rampouchová,Nykodymová,Mášová zpracoval : Andrea Bartošová

ročník narození 2011 a mladší
šplh lavička akrobacie



Memoriál Olgy Effenbergrové 
    

Kolín 28.4.2018     

ročník narození 2010 
              

              

     šplh kladina akrobacie  
poř. jméno r.n. oddíl trenér D E n.s. ∑ D E n.s. ∑ D E n.s. ∑ celkem 

1 Žvejkalová Amélie 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová Barbora       10,00 4,80 8,37   13,17 4,80 8,70   13,50 36,67 

2 Šebestová Karolína 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová Barbora       10,00 4,60 8,17   12,77 4,80 8,04   12,84 35,61 

3 Rampulková Anna 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová Barbora       10,00 4,60 7,00   11,60 4,80 8,70   13,50 35,10 

4 Burešová Eliška 2010 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M.       10,00 3,20 8,60   11,80 4,80 8,20   13,00 34,80 

5 Nykodymová Adéla 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů       9,65 3,60 8,17   11,77 4,60 8,40   13,00 34,42 

6 Bártková Kateřina 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů       9,95 4,20 7,47   11,67 4,60 8,10   12,70 34,32 

7 Růžičková Michaela 2010 TJ Sokol Kolín A Kučerová,Voglová       10,00 4,00 8,47   12,47 3,40 8,37   11,77 34,24 

8 Kohútová Pavla 2010 KSG Most Čejková, Kopecká, Pokuta       10,00 5,00 6,34   11,34 4,80 8,00   12,80 34,14 

9 Raková Linda 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů       9,15 4,30 8,47   12,77 4,60 7,20   11,80 33,72 

10 Chudová Adéla 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů       10,00 4,20 8,17   12,37 3,90 7,37   11,27 33,64 

11 Bartásková Aneta 2011 KSG Most Čejková, Kopecká, Pokuta       9,90 4,80 7,60   12,40 3,70 7,50   11,20 33,50 

12 Švermová Kateřina 2010 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M.       9,75 3,70 8,37   12,07 3,80 7,84   11,64 33,46 

13 Hlůžková Anna 2010 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M.       10,00 3,80 8,10   11,90 3,80 7,64   11,44 33,34 

14 Škorpilová Julie 2010 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M.       9,85 3,30 8,07   11,37 4,10 8,00   12,10 33,32 

15 Větrovská Ema 2010 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorna       10,00 3,80 6,57   10,37 5,00 7,64   12,64 33,01 

16 Pokorná Mia 2010 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorna       10,00 4,20 7,07   11,27 5,00 6,70   11,70 32,97 

17 Buršová Eliška 2010 KSG Litvínov R.Hochelova       10,00 3,20 7,50   10,70 4,00 8,04   12,04 32,74 

18 Matějková Viktorie 2010 TJ Sokol Kolín B Kučerová,Voglová       10,00 3,50 7,64   11,14 3,30 8,20   11,50 32,64 

19 Tomášková Lucie 2010 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorna       9,90 4,60 6,64   11,24 3,80 7,50   11,30 32,44 

20 Kučerová Adéla 2010 KSG Litvínov Hochelová       9,30 3,20 7,60   10,80 4,00 8,10   12,10 32,20 

21 Čebišová Linda 2010 TJ Sokol Kolín A Malá       10,00 4,20 6,97   11,17 3,20 7,57   10,77 31,94 



22 Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín A Marešová, Prokůpková       10,00 3,70 7,04   10,74 3,40 7,74   11,14 31,88 

23 Lee Irena 2010 TJ Sokol Kolín A Malá       10,00 3,40 7,14   10,54 3,20 8,04   11,24 31,78 

24 Rovná Dominika 2011 KSG Most Čejková, Kopecká, Pokuta       9,30 4,60 6,50   11,10 4,00 7,24   11,24 31,64 

25 Laštovková Sofie 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová       8,70 4,40 6,70   11,10 3,70 7,77   11,47 31,27 

26 Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová       9,10 3,10 7,23   10,33 3,70 7,70   11,40 30,83 

27 Bezoušková Sofie 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová Barbora       9,40 3,20 5,97   9,17 4,00 8,17   12,17 30,74 

28 Nešvarová Nikola 2010 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková       10,00 3,30 6,30   9,60 3,60 7,30   10,90 30,50 

29 Činoveská Valerie 2010 KSG Litvínov R.Hochelova       8,85 2,80 7,20   10,00 3,90 7,70   11,60 30,45 

30 Víšková Karolína 2010 TJ Sokol Kolín B Malá       9,70 2,80 7,40   10,20 2,70 7,75   10,45 30,35 

31 Eichlerová Nela 2010 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorna       9,40 3,20 5,97   9,17 4,20 7,40   11,60 30,17 

32-33 Teplá Anna 2010 TJ Sokol Kolín B Malá       9,00 3,40 6,37   9,77 3,20 7,90   11,10 29,87 

32-33 Nezavdalová Petra 2010 TJ Sokol Kolín B Malá       10,00 2,00 6,20   8,20 3,40 8,27   11,67 29,87 

34 Kropáčková Veronika 2010 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková       10,00 2,70 6,53   9,23 2,70 7,20   9,90 29,13 

                  

Rozhodčí: Šplh: Vogl, Růžičková   ředitel závodu:  Marie Voglová     

  Kladina:  Marešová,Jakšová,Šedinová   hlavní rozhodčí:  MUDr.Rosemarie Taftlová  

  Akrobacie: Rampouchová,Nykodymová,Mášová zpracoval:   Andrea Bartošová    
 

 

 

 

 

 

 

 



 

poř. jméno r.n. oddíl trenér D E n.s. ∑ D E n.s. ∑ D E n.s. ∑ celkem

1 Bezoušková Sofie 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová Barbora 0,00 3,20 5,97 0,00 4,00 8,17 0,00 0,00

2 Rampulková Anna 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová Barbora 10,00 4,60 7,00 11,60 4,80 8,70 13,50 35,10

3 Šebestová Karolína 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová Barbora 10,00 4,60 8,17 12,77 4,80 8,04 12,84 35,61

4 Žvejkalová Amélie 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová Barbora 10,00 4,80 8,37 13,17 4,80 8,70 13,50 36,67

TJ TOURIST ŘÍČANY 30,00 37,54 39,84 107,38 1

5 Matějková Viktorie 2010 TJ Sokol Kolín B Kučerová,Voglová 10,00 3,50 7,64 11,14 3,30 8,20 11,50 32,64

6 Nezavdalová Petra 2010 TJ Sokol Kolín B Malá 10,00 2,00 6,20 0,00 3,40 8,27 11,67 21,67

7 Teplá Anna 2010 TJ Sokol Kolín B Malá 0,00 3,40 6,37 9,77 3,20 7,90 11,10 20,87

8 Víšková Karolína 2010 TJ Sokol Kolín B Malá 9,70 2,80 7,40 10,20 2,70 7,75 0,00 19,90

TJ SOKOL KOLÍN B 29,70 31,11 34,27 95,08 8

9 Bartásková Aneta 2011 KSG Most Čejková, Kopecká, Pokuta 9,90 4,80 7,60 12,40 3,70 7,50 11,20 33,50

10 Kohútová Pavla 2010 KSG Most Čejková, Kopecká, Pokuta 10,00 5,00 6,34 11,34 4,80 8,00 12,80 34,14

11 Rovná Dominika 2011 KSG Most Čejková, Kopecká, Pokuta 9,30 4,60 6,50 11,10 4,00 7,24 11,24 31,64

KSG MOST 29,20 34,84 35,24 99,28 4

12 Čebišová Linda 2010 TJ Sokol Kolín A Malá 10,00 4,20 6,97 11,17 3,20 7,57 0,00 21,17

13 Lee Irena 2010 TJ Sokol Kolín A Malá 10,00 3,40 7,14 0,00 3,20 8,04 11,24 21,24

14 Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín A Marešová, Prokůpková 10,00 3,70 7,04 10,74 3,40 7,74 11,14 31,88

15 Růžičková Michaela 2010 TJ Sokol Kolín A Kučerová,Voglová 0,00 4,00 8,47 12,47 3,40 8,37 11,77 24,24

TJ SOKOL KOLÍN A 30,00 34,38 34,15 98,53 6

16 Buršová Eliška 2010 KSG Litvínov R.Hochelova 10,00 3,20 7,50 10,70 4,00 8,04 12,04 32,74

17 Činoveská Valerie 2010 KSG Litvínov R.Hochelova 8,85 2,80 7,20 10,00 3,90 7,70 11,60 30,45

18 Kučerová Adéla 2010 KSG Litvínov Hochelová 9,30 3,20 7,60 10,80 4,00 8,10 12,10 32,20

KSG LITVÍNOV 28,15 31,50 35,74 95,39 7

19 Eichlerová Nela 2010 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorna 0,00 3,20 5,97 0,00 4,20 7,40 11,60 11,60

20 Pokorná Mia 2010 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorna 10,00 4,20 7,07 11,27 5,00 6,70 11,70 32,97

21 Tomášková Lucie 2010 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorna 9,90 4,60 6,64 11,24 3,80 7,50 0,00 21,14

22 Větrovská Ema 2010 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorna 10,00 3,80 6,57 10,37 5,00 7,64 12,64 33,01

TJ SOKOL PODĚBRADY 29,90 32,88 35,94 98,72 5

23 Burešová Eliška 2010 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 10,00 3,20 8,60 11,80 4,80 8,20 13,00 34,80

24 Hlůžková Anna 2010 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 10,00 3,80 8,10 11,90 3,80 7,64 0,00 21,90

25 Škorpilová Julie 2010 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 9,85 3,30 8,07 0,00 4,10 8,00 12,10 21,95

26 Švermová Kateřina 2010 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 0,00 3,70 8,37 12,07 3,80 7,84 11,64 23,71

TJ DOKSY 29,85 35,77 36,74 102,36 3

27 Chudová Adéla 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů 10,00 4,20 8,17 12,37 3,90 7,37 0,00 22,37

28 Bártková Kateřina 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 9,95 4,20 7,47 0,00 4,60 8,10 12,70 22,65

29 Nykodymová Adéla 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 9,65 3,60 8,17 11,77 4,60 8,40 13,00 34,42

30 Raková Linda 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů 0,00 4,30 8,47 12,77 4,60 7,20 11,80 24,57

GK VÍTKOVICE 29,60 36,91 37,50 104,01 2

31 Kropáčková Veronika 2010 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 10,00 2,70 6,53 0,00 2,70 7,20 0,00 10,00

32 Laštovková Sofie 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 0,00 4,40 6,70 11,10 3,70 7,77 11,47 22,57

33 Nešvarová Nikola 2010 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 10,00 3,30 6,30 9,60 3,60 7,30 10,90 30,50

34 Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 9,10 3,10 7,23 10,33 3,70 7,70 11,40 30,83

29,10 31,03 33,77 93,90 9

Rozhodčí: Šplh: Vogl , Růžičková ředitel  závodu: Marie Voglová

Kladina: Marešová,Jakšová,Šedinová hlavní rozhodčí: MUDr.Rosemarie Taftlová

Akrobacie: Rampouchová,Nykodymová,Mášová zpracoval : Andrea Bartošová

Memoriál Olgy Effenbergrové Kolín 28.4.2018

ročník narození 2010

šplh kladina akrobacie



 

24 Hlůžková Anna 2010 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 10,00 3,80 8,10 11,90 3,80 7,64 0,00 21,90

25 Škorpilová Julie 2010 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 9,85 3,30 8,07 0,00 4,10 8,00 12,10 21,95

26 Švermová Kateřina 2010 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 0,00 3,70 8,37 12,07 3,80 7,84 11,64 23,71

TJ DOKSY 29,85 35,77 36,74 102,36 3

27 Chudová Adéla 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů 10,00 4,20 8,17 12,37 3,90 7,37 0,00 22,37

28 Bártková Kateřina 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 9,95 4,20 7,47 0,00 4,60 8,10 12,70 22,65

29 Nykodymová Adéla 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 9,65 3,60 8,17 11,77 4,60 8,40 13,00 34,42

30 Raková Linda 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů 0,00 4,30 8,47 12,77 4,60 7,20 11,80 24,57

GK VÍTKOVICE 29,60 36,91 37,50 104,01 2

31 Kropáčková Veronika 2010 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 10,00 2,70 6,53 0,00 2,70 7,20 0,00 10,00

32 Laštovková Sofie 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 0,00 4,40 6,70 11,10 3,70 7,77 11,47 22,57

33 Nešvarová Nikola 2010 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 10,00 3,30 6,30 9,60 3,60 7,30 10,90 30,50

34 Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 9,10 3,10 7,23 10,33 3,70 7,70 11,40 30,83

29,10 31,03 33,77 93,90 9

Rozhodčí: Šplh: Vogl , Růžičková ředitel  závodu: Marie Voglová

Kladina: Marešová,Jakšová,Šedinová hlavní rozhodčí: MUDr.Rosemarie Taftlová

Akrobacie: Rampouchová,Nykodymová,Mášová zpracoval : Andrea Bartošová


